ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ

«МОЖГА  ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЛЭН

ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
============================================

  О внесении изменений  в постановление

Главы муниципального образования «Можгинский район»

от 23 марта 2009 года №09

                 В связи  с изменениями в  муниципальных правовых актах  и  с кадровыми перестановками
                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в постановление  Главы муниципального образования «Можгинский район» от 23 марта 2009 года № 09:

           -  название комиссии по тексту постановления  изложить  в следующей редакции  «комиссия по соблюдению требований к служебному  поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах  местного самоуправления  муниципального образования «Можгинский район» ;

           -  исключить из состава комиссии  Кодесникова А.И., Маркову С.В.;

           -  ввести в состав  комиссии

 Городилову Н.П. -  начальника  отдела организационно-кадровой работы аппарата

                                  Главы муниципального образования «Можгинский район»,

                                  Совета депутатов и Администрации района;

 Дерюгина  В.Т.  – первого заместителя  главы Администрации района – начальника

                                 Управления сельского хозяйства;

 Мартьянову Г.Т. – заместителя  начальника Управления финансов   Администрации

                                   муниципального образования «Можгинский район»;

Мельникова О.П. -  заместителя главы Администрации  района по социальным

                                  вопросам;

Щеклеину Н.В. – начальника сектора правового обеспечения  аппарата

                                           Главы муниципального образования «Можгинский район»,

                               Совета депутатов и Администрации района;

Глава муниципального образования                                                 В.В. МАКСЮТИН

	г. Можга

25 января  2011 г.

№ 05

Проект вносит:

Руководитель аппарата Главы МО,

Совета депутатов и  Администрации района                                                     Г.П.Королькова

Начальник сектора  правового обеспечения                                                       Н.В.Щеклеина